
Technický list

TextFlow 12

Akumulátor 12 V včetně nabíječky, Typ: M12NRG201

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091241 M12NRG201

GTIN 4002395281497

Třída artiklu 03L

Popis

Provedení:
Akumulátor:
· Inteligentní ovládání: Elektronický systém REDLINK™.
· Ochrana proti přetížení – zabraňuje nechtěnému poškození akumulátoru.
· Systém řízení teploty – udržuje baterie v ideálním rozsahu teplot, aby byla zaručena

maximální životnost.
· Kontrola jednotlivých článků – zaručuje optimální nabíjení a vybíjení pro maximální

životnost.
· Ochrana proti hlubokému vybití – zabraňuje poškození článků hlubokým vybitím.
· Až 2× delší provoz na jedno nabití, o 20 % vyšší výkon. Ve srovnání s jinými Li-Ion

technologiemi anebo předchozími technologiemi akumulátorů MILWAUKEE®. Výsledky
závisí na napětí, nástrojích a použití.

· Integrovaná svařovaná rámová konstrukce akumulátoru se separátory choulostivými na
nárazy, které zabraňují selhání akumulátoru při vibracích nebo nárazech.

· Použití i za extrémních teplot až -20 °C bez vlivu na dobu provozu na jedno nabití a na
životnost.

· Ochrana proti vybíjení zabraňuje poškození článků v důsledku nadměrného vybití.
Nabíječka:
· Elektronická kontrola teploty optimalizuje rychlost nabíjení a chrání tak před přehřátím

a prodlužuje životnost akumulátoru.
· Zapouzdřená deska s plošnými spoji chrání elektroniku před prachem, vlhkostí a nárazy.
· LED kontrolky se postupně rozsvěcují tak, aby indikovaly aktuální stav nabití

akumulátoru.
· Akumulátory REDLITHIUM ™ 2,0 Ah jsou nabity za 40 min. nebo i rychleji.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 14.08.2023 16:17 1/2



Technický list

TextFlow 12Rozsah dodávky:
1× sada akumulátorů M12 B2, 1× nabíječka C12 C.

Technický popis

Doba nabíjení jednoho akumulátoru 40 min

Kapacita akumulátoru 2 Ah

Napětí akumulátorů 12 V

Hmotnost jednoho akumulátoru 200 g

Počet obsažených akumulátorů 1

Typ akumulátoru Li-Ion

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 14.08.2023 16:17 2/2


